
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување 28.04.2026

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Адеми Мердијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасова Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бориќ Смилески Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошковска Златаревска Сузана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велковска Јана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грозданова Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванов Спасе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванова Јасминка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јашари Бленди СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Калеска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каранфиловска Кукуловска Ивона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 28.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каришиќ Реџовиќ Мелиха СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Котевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Круези Суарт СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Левески Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Љума Амир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Маврак Јасминка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Максимовски Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миленкова Лолита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирчевска Благица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мраков Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумоска Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумчева Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Паласкаров Климент СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пејкоска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

28 28.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петрушевска Крстевска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

29 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пешевска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

30 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поп Димитровска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

31 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поп Стојанова Цанка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

32 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поцкова Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

33 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Премовска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

34 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Профилоска Ирина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

35 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамадани Шпенд СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

36 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамизи Ваљбоне СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

37 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рахмани Вебије СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

38 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Ангелина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

39 28.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Секулоска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

40 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојанова Жаклина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

41 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановска Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

42 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Танеска Ивона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

43 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

44 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајкова Натка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

45 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чакаловска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

46 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чупчева Јанева Олгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

47 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шазиманоски Седат СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

48 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шаќири Рудина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

49 28.4.2026 15:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шопов Теодора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


